



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/09/2018



R1016-0124

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Evaluación

FOLIO S1006-0008

21111100627111A003000E004012506190L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00	16	\$127.60
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	12	\$14.28	\$171.36	16	\$198.78
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	11	\$11.38	\$125.18	16	\$145.21
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	3	\$12.87	\$38.61	16	\$44.79
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	3	\$13.19	\$39.57	16	\$45.90
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$8.68	\$86.80	16	\$100.69
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$91.00	\$91.00	16	\$105.56
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	4	\$24.62	\$98.48	16	\$114.24
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	2	\$30.59	\$61.18	16	\$70.97



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/09/2018



R1016-0124

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Evaluación

FOLIO S1006-0008

21111100627111A003000E004012506190L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	10	\$30.59	\$305.90	16	\$354.84
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$153.92	\$153.92	16	\$178.55
1094	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$243.44	\$486.88	16	\$564.78
1096	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$57.11	\$114.22	16	\$132.50

SUBTOTAL: \$1,883.10
I.V.A: \$301.30
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,184.40